

Trüffelmischung "Stern-gold", 100g (Art.-Nr. 66026)

Trüffelmischung "Stern-gold", 100g

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SCHLAGSAHNE, Glukosesirup, BUTTERREINFETT, Süßungsmittel Sorbit, MANDELN, Weinbrand, Calvados, Kirschwasser, Rum, Obstbrand, EIERLIKÖR, Marc de Champagne, Emulgator(SOJALECITHIN, Sonnenblumenlecithin), Edelkirschlikör, natürliches Aroma, schwarze Johannisbeeren, Honig, Orangenlikör, Apfelsaftkonzentrat, Maisstärke, Karamellzuckersirup, schwarzes Johannisbeersaftkonzentrat, Invertzuckersirup, Feuchthaltemittel Invertase, EIGELBPULVER, Stärke, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE